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Né pérputhje me dispozitat e Udhézimit Administrativ ( MPMS) Nr.07/2017 Pér Rregullimin e Procedurave t& Konkursit né Sektorin Publik t& Nenit 9 Procedurat e pérzgjedhjes.Komisioni

i pérzgjedhjes ka pérpliuar listén e aplikuesve gé kané aplikuar né konkursin e datés: 29.12.2022 me nr:11/2195, qé i kané plotésuar kushtet pér t'iu nénshtruar testimit .

Shkolla Emri i kandidatit Vendbanimi Titulli i punés Kualifikimi sipas dokumentit e dorézuar

Pérvoja

IP Cerdhja Zérat e Embél" né Malishevé Luljeta Morina Burim-javig Ndihmése Kuzhiniere Certifikaté Profesionale pér Kuzhiniere Prizren

Testi me shkrim do té mbahét né Sallén e Asamblesé Komunale me datén 27.02.2023

Emri dhe mbiemri, Zeqir Kastrati , kryetar i komisionit, nénshkrimi \NN&&_. %
]

Emri dhe mbiemri, Arben Bytyci -anétaré i komisionit, nénshkrimi 5
Emri dhe mbiemri, Drejtoreshé e IP “Zérat e émbél” né Malishevé , Behare Gashi Shala , ané ko _mm% nénshkrimi




